
34.474.26
DALLAS
DALLAS, a5 notes, bruz

Numri I faqeve në notes: 192 
Leter  : krem ofset 80g/m2 
Shtesa: fletë e përparme me fusha për futjen e të dhënave personale, brez elastik, mbajtëse stilolapsi dhe xhep në pjesën e brendshme të kapakut të pasmë 

Dimensioni: 14.4 x 21.4 cm 
Materiali I kopertinës: eko lëkurë termo e ndjeshme 

0.3 kg
0.329 kg
136
20
0.17 mx0.24 mx0.34 m
6.58 kg
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482010300000
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